16-02-2024 23:14:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como mostra as fotos aí falta sinalização na rua de faixas de moto e carro e marcação vaga deficiente físico e
as placas já estão muito velhas e a placa deficiente já não existe mais. Com isso é imprescindível a reforma e
implantação das mesmas.

Necessita de uma nova pintura para controlar o estacionamento local, devido ao grande fluxo carros e motos.
No local a marcação é escassa e necessita de uma atenção para o transito seguro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, 3855, SUPERMERCADO LEAL , PRESIDENTE ROOSEVELT,
38.401-119, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 22339/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 23:14:54

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total